Aktuelle Angebote vom
01.03.2026 bis 30.06.2026
Bereit für den Frühjahrsstart?
Unsere Mietflotte steht für Sie bereit!
Betonverdichtung  |  32  |  Betonverdichtung
Volle Flexibilität auf der Baustelle.
Das tragbare Akku-Rucksacksystem.
Betonverdichtung mit höchster Qualität.

Alle Maschinen auf einen Blick.
Jetzt die neue Wacker Neuson App
downloaden.
Schneiden mit Präzision.
Maximale Leistung bei minimalem Verschleiß.
Für schnelle, saubere Schnitte und maximale Leistung im harten Einsatz: Diamantscheiben von Wacker Neuson
sind konsequent auf Performance im Profialltag ausgelegt.
Artikelnr. Bezeichnung Außendurch-
messer (mm)
Bohrungsdurch-
messer (mm)
Segmenthöhe
(mm)
Anwendung Aktionspreis
(€)
5100085208 WN-BT15/350 350 25,4 15 Beton 59,99
5100085209 WN-BT11/450 450 25,4 11 Beton 95,99
5100085210 WN-BT11/500 500 25,4 11 Beton 119,99
5100085211 WN-UX17/350 350 25,4 17 Beton 179,99
5100085212 WN-UX17/450 450 25,4 17 Beton 199,99
5100085213 WN-UX17/500 500 25,4 17 Beton 225,99
5100085214 WN-AS11/350 350 25,4 11 Asphalt 79,99
5100085215 WN-AS11/450 450 25,4 11 Asphalt 119,99
5100085216 WN-AS11/500 500 25,4 11 Asphalt 139,99
5100085217 WN-AX13/350 350 25,4 13 Asphalt 135,99
5100085218 WN-AX13/450 450 25,4 13 Asphalt 169,99
5100085219 WN-AX13/500 500 25,4 13 Asphalt 209,99
Zusätzlichen Rabatt auf die Aktionspreise sichern!
ab 3 Diamantscheiben: 5 % Rabatt
ab 5 Diamantscheiben: 7,5 % Rabatt
ab 10 Diamantscheiben: 10 % Rabatt